O prazo de execução da atividade referida na Cláusula Primeira corresponde ao ano de 2022.  

Cláusula Terceira 

Obrigações do Primeiro Outorgante 

O valor total do investimento considerado elegível pela Autarquia para execução do previsto no n.º 2 da 

cláusula primeira é de 2.350,00€ (dois mil trezentos e cinquenta euros) suportado da seguinte forma:  

a) até 705,00€ (setecentos e cinco euros) pelo Primeiro Outorgante; 

b) a restante verba pelo Segundo Outorgante. 

Cláusula  Quarta 

Obrigações do Primeiro Outorgante 

1. Para a execução do presente Protocolo, o Município de Águeda compromete-se a transferir para a 

Segunda Outorgante  as verbas indicada na cláusula antecedente após a assinatura do presente contrato e